



店頭商品ノックアウトオプション取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表	
旧（変更前）	新（変更後）
<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭商品ノックアウトオプション取引</p> <p style="text-align: center;">2023年 8月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>	<p>（表紙）</p> <p style="text-align: center;">FXTF GX 取 引 説 明 書</p> <p style="text-align: center;">店頭商品ノックアウトオプション取引</p> <p style="text-align: center;">2023年 9月</p> <p style="text-align: center;"> ゴールデンウェイ</p>
店頭外国為替取引説明書 本体	
<p>（中略）</p> <p>[本取引に関するリスク等重要事項]</p> <p>（中略）</p> <p>9. お客様は、注文執行後に当該注文に係る契約を解除すること（クーリングオフ）はできません。</p> <p>（中略）</p> <p>5. 当社の概要ならびに当社事業の内容及び方法の概要</p> <p>（中略）</p> <p>加入している協会又は認定投資者保護団体等</p>	<p>（中略）</p> <p>[本取引に関するリスク等重要事項]</p> <p>（中略）</p> <p>10. お客様は、注文執行後に当該注文に係る契約を解除すること（クーリングオフ）はできません。</p> <p>（中略）</p> <p>5. 当社の概要ならびに当社事業の内容及び方法の概要</p> <p>（中略）</p> <p>加入している協会又は認定投資者保護団体等</p>

一般社団法人 金融先物取引業協会（会員番号：1570号）

（追加）

日本商品先物取引協会

一般社団法人 日本投資顧問業協会（会員番号：012-02639号）

（中略）

（追加）

6. 本取引の概要

(1) 本取引の概要

① 取扱商品名及び商品の概要

（中略）

③ 取引口座

本取引をお取引いただくためには、FXTF GX の「商品 KO 口座」の開設が必要です。当社の「デリバティブ口座」の口座開設時に一緒に口座開設申込まいただくか、「デリバティブ口座」の開設後にお客様のマイページから口座開設申込をしていただく必要がございます。

デリバティブ口座の概要

図中

（中略）

(2) 証拠金の入出金及び資金の受け払い

図中

一般社団法人 金融先物取引業協会（会員番号：1570号）

一般社団法人 日本暗号資産取引業協会（会員番号：1040号）

日本商品先物取引協会

一般社団法人 日本投資顧問業協会（会員番号：012-02639号）

（中略）

2023年9月 通貨ロックアウトオプション取引【FXTF GX - FX KO】サービス開始

現在に至る。

6. 本取引の概要

(1) 本取引の概要

① 取扱商品名及び商品の概要

（中略）

③ 取引口座

本取引をお取引いただくためには、FXTF GX の「商品 KO 口座」の開設が必要です。「デリバティブ口座」の開設後にお客様のマイページから口座開設申込をしていただく必要がございます。

デリバティブ口座の概要

図中 **FX KO 口座** 追加

（中略）

(2) 証拠金の入出金及び資金の受け払い

図中 **「GX-FX KO 口座」** 追加

(中略)

8. 商品 KO 取引用語集

(中略)

原資産（げんしさん）

オプション取引の対象となるもの。対象物となる原資産には通貨や商品、株式、金利などがある。

権利行使価格（けんりこうしかかく）

オプション取引で、オプションの買い手が権利を行使する時に権利行使の条件としてあらかじめ定める原資産価格をいう。

(中略)

8. 商品 KO 取引用語集

(中略)

原資産（げんしさん）

オプション取引の対象となるもの。対象物となる原資産には通貨や商品、株式、金利などがあります。

権利行使価格（けんりこうしかかく）

オプション取引で、オプションの買い手が権利を行使する時に権利行使の条件としてあらかじめ定める原資産価格を言います。